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№ Фамилия, Имя Год рождения
Рейтинг 

ФНТ РТ
Город

1 АБАЛАКОВ Сергей 1973 438 Казань

2 АСКАРОВ Рустем 1963 326 Казань

3 БАБУШКИН Владислав 1974 763 Казань

4 БАГАУТДИНОВ Ильдар 1957 0 Казань

5 ВИНОКУРОВ Александр 1976 1313 Казань

6 ГАТАУЛЛИН Ринат 1961 625 Казань

7 СТЕПАНОВ Иван 1955 371 Казань

8 КЕМЕЖ Вадим 1972 772 Набержные Челны

9 КИРГИЗИН Артем 1971 324 Казань

10 КОРСАКОВ Андрей 1967 628 Казань

11 КРИУШКИН Дмитрий 1973 1251 Казань

12 КУЗНЕЦОВ Александр 1965 40 Казань

13 КУЗНЕЦОВ Владимир 1948 356 Казань

14 ЛУКАЧ Наталья 0 Казань

15 МАТИОС Василий 1969 798 Набережные Челны

16 МИРОШНИЧЕНКО Алексей 1961 262 Казань

17 МУРЗИЕВ Марат 1962 315 Казань

18 НУРУЛЛИН Руслан 1968 492 Набержные Челны

19 РАМСДОРФ Александр 1958 740 Набержные Челны

20 СТАРОВЕРОВ Глеб 1969 227 Казань

21 СТЕПАНОВ Михаил 1975 686 Казань

22 ХАЙРУЛЛИН Ильнур 1968 40 Бавлы

23 ХАФИЗОВ Тагир 1958 355 Кукморский р-он

24 ХИСМАТУЛЛИН Ильдар 1967 230 Казань

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

28 декабря 2016 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

Ветераны (мужчины 1976 г.р. и старше)



Ветераны (мужчины 1976 г.р. и старше) Группа № 1

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2
3-0 3-0 3-1 3-0 3-0

1 2 2 2 2
0-3 3-0 3-1 3-1 3-0

1 1 1 1 2
0-3 0-3 2-3 0-3 3-1

1 1 2 2 2
1-3 1-3 3-2 3-1 3-0

1 1 2 1 2
0-3 1-3 3-0 1-3 3-1

1 1 1 1 1
0-3 0-3 1-3 0-3 1-3

Ветераны (мужчины 1976 г.р. и старше) Группа № 2

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2
3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2
1-3 1-3 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2
0-3 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2
0-3 0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1 2
0-3 0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1 1
0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Ветераны (мужчины 1976 г.р. и старше) Группа № 3

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2
3-2 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2
2-3 1-3 3-1 3-0 3-1

1 2 2 2 2
1-3 3-1 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2 2
0-3 1-3 1-3 3-2 3-2

1 1 1 1 1
0-3 0-3 0-3 2-3 2-3

1 1 1 1 2
0-3 1-3 0-3 2-3 3-2

Ветераны (мужчины 1976 г.р. и старше) Группа № 4

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2 2
1-3 3-0 3-0 3-0 3-1

2 2 2 2 2
3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 1
0-3 0-3 0-3 3-1 0-3

1 1 2 1 1
0-3 0-3 3-0 1-3 2-3

1 1 1 2 1
0-3 0-3 1-3 3-1 0-3

1 1 2 2 2
1-3 0-3 3-0 3-2 3-0

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.
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5 ХИСМАТУЛЛИН Ильдар Казань 6 1 5

Казань

5

СТАРОВЕРОВ Глеб Казань
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3 АБАЛАКОВ Сергей

5 МИРОШНИЧЕНКО Алексей

МУРЗИЕВ Марат Казань 7 4

0,75 6

4 КУЗНЕЦОВ Владимир Казань 6 1,33 4

3 ДУНАЕВ Михаил Казань 6
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2 БАБУШКИН Владислав Казань 10 1

1 КЕМЕЖ Вадим Набержные Челны 9
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4 ХАФИЗОВ Тагир Кукморский р-он 7

2 СТЕПАНОВ Михаил Казань 8

5

1 МАТИОС Василий Набережные Челны 10 1
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4 АСКАРОВ Рустем Казань 7 4

3 ГАТАУЛЛИН Ринат Казань 9

1

2 РАМСДОРФ Александр Набержные Челны 8 3

1 КРИУШКИН Дмитрий Казань 10

КИРГИЗИН Артем Казань 8
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3 НУРУЛЛИН Руслан Набержные Челны 6
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2 КОРСАКОВ Андрей Казань 9

3 4 5 6

1 ВИНОКУРОВ Александр Казань
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6 ЛУКАЧ Наталья Казань

КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

27-29 декабря 2015 года, г. Казань

Предварительный этап
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6 ХАЙРУЛЛИН Ильнур Бавлы 8



1 ВИНОКУРОВ А. Казань

1 ВИНОКУРОВ А.
2 X  

3 РАМСДОРФ А. Набержные Челны ВИНОКУРОВ А.
2 АБАЛАКОВ С. 3-0

4 АБАЛАКОВ С. Казань 3-0

5 ГАТАУЛЛИН Р. Казань ВИНОКУРОВ А.
3 ГАТАУЛЛИН Р. 3-0

6 СТЕПАНОВ М. Казань 3-0

7 X  БАБУШКИН В.
4 БАБУШКИН В. 3-1

8 БАБУШКИН В. Казань

9 МАТИОС В. Набережные Челны

5 МАТИОС В. 3-0 1-е место

10 X  

11 КИРГИЗИН А. Казань КЕМЕЖ В.
6 КЕМЕЖ В. 3-0

12 КЕМЕЖ В. Набержные Челны 3-1

13 КОРСАКОВ А. Казань КЕМЕЖ В.
7 КОРСАКОВ А. 3-2

14 ХАЙРУЛЛИН И. Бавлы 3-1

15 X  КРИУШКИН Д. 2-е место

8 КРИУШКИН Д. 3-0

16 КРИУШКИН Д. Казань -13 БАБУШКИН В.

-14 КРИУШКИН Д. 3-2 3-е место

-9 АБАЛАКОВ С. 4-е место

ГАТАУЛЛИН Р.
-10 ГАТАУЛЛИН Р. 3-0

-11 МАТИОС В. 3-2 5-е место

МАТИОС В.
-12 КОРСАКОВ А. 3-1

-17 АБАЛАКОВ С.           6-е место

-18 КОРСАКОВ А. 3-1 7-е место

8-е место

-1 X
РАМСДОРФ А.

-2 РАМСДОРФ А.
-3 СТЕПАНОВ М. СТЕПАНОВ М.

СТЕПАНОВ М. 3-0

-4 X
-5 X

КИРГИЗИН А. 3-1 9-е место

-6 КИРГИЗИН А.
-7 ХАЙРУЛЛИН И. КИРГИЗИН А.

ХАЙРУЛЛИН И. 3-2

-8 X 10-е место

-25 РАМСДОРФ А.

-26 ХАЙРУЛЛИН И. 3-2 11-е место

12-е место

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ Г.П.Шульга
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ВЕТЕРАНЫ (мужчины 1976 г.р. и старше). ФИНАЛ
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ВИНОКУРОВ А.



1 МУРЗИЕВ М. Казань

1 МУРЗИЕВ М.
2 X  

3 БАГАУТДИНОВ И. Казань МУРЗИЕВ М.
2 ХИСМАТУЛЛИН И. 3-0

4 ХИСМАТУЛЛИН И. Казань 3-0

5 МИРОШНИЧЕНКО А.Казань МУРЗИЕВ М.
3 ДУНАЕВ М. 3-2

6 ДУНАЕВ М. Казань 3-1

7 X  ХАФИЗОВ Т.
4 ХАФИЗОВ Т. 3-1

8 ХАФИЗОВ Т. Кукморский р-он

9 КУЗНЕЦОВ В. Казань

5 КУЗНЕЦОВ В. 3-2 13-е место

10 X  

11 КУЗНЕЦОВ А. Казань КУЗНЕЦОВ А.
6 КУЗНЕЦОВ А. 3-0

12 НУРУЛЛИН Р. Набержные Челны 3-0

13 СТАРОВЕРОВ Г. Казань КУЗНЕЦОВ А.
7 СТАРОВЕРОВ Г. 3-2

14 ЛУКАЧ Н. Казань 3-0

15 X  АСКАРОВ Р.
8 АСКАРОВ Р. 3-0

16 АСКАРОВ Р. Казань
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Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ Г.П.Шульга

КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

28 декабря 2016 года, г. Казань

ВЕТЕРАНЫ (мужчины 1976 г.р. и старше). 2 ФИНАЛ
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